商丘师范学院 2026 年 4 月至 5 月政府采购意向

为了便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财

购【2020】8 号）等有关规定，现将商丘师范学院 2026 年 4 月（至）5 月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况 预算金额 预计采购时间 备注

1 商丘师范学院

商丘师范学院工

科教学及科研平

台设备更新项目

（一期）

采购内容包括：智能制造综合实训平

台、高端装备设计与数字化制造实

训设备、五轴联动加工教学科研实

施一体化设备、陶瓷增材制造设备、

射频信号发生与测试设备、激光拉

曼光谱仪等。

1020 万元 2026 年 4 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

2 商丘师范学院

商丘师范学院工

科教学及科研平

台设备更新项目

（二期）

采购内容包括：透射电子显微镜、X

射线粉末衍射仪、原位红外光谱仪

等。

1077 万元 2026 年 4 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

3 商丘师范学院

商丘师范学院工

科教学及科研平

台设备更新项目

（三期）

采购内容包括：单胃动物仿生消化仪、

超速离心机、结构光光切显微镜、实时

荧光定量 PCR 仪、叶绿素荧光成像仪、

光合仪、蛋白液相分析仪、化学发光检

测仪、全自动显微操作仪、动植物活体

成像仪、扫描电子显微镜、自动微生物

鉴定分析仪、味觉分析仪、嗅觉分析仪、

1288 万元 2026 年 5 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

小型植物高光谱成像仪、蛋白电泳定量

仪等。

商丘师范学院

2026 年 2 月 3 日